
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.38.2016 

 

Ogłoszenie nr 38095 - 2017 z dnia 2017-03-07 r.  
 

Adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 357117-2016 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 1592-2017 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.38.2016 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: - renowację tynków ścian zewnętrznych 
oraz konserwację elewacji ceglanej; - montaż nowych okien na parterze i naświetli na IV piętrze; - 
konserwację krat okiennych; - wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej i wejściowej; - rozbiórkę zbędnych 
i budowę nowych ścianek działowych; - wymianę podłóg i posadzek w pracowniach, pomieszczeniach 
administracyjnych, sanitariatach , klatce schodowej; - przystosowanie obiektu dla dostępu osobom 
niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich, w tym budowę wewnętrznego szybu windy 
osobowej; - wykonanie instalacji systemu oddymiania grawitacyjnego, montaż klapy oddymiającej; - 
montaż hydrantów przeciwpożarowych po dwa na każdej kondygnacji; - likwidację naświetli dachowych 
wraz z dotychczasowym pokryciem oraz wykonanie nowego pokrycia dachu materiałem termoizolacyjnym; 
- przebudowę pomieszczeń sanitarno-higienicznych; - wykonanie nad wejściami do budynku systemowych 
daszków osłonowych; - zmianę instalacji wod.-kan. polegającą na wykonaniu nowych przejść i przyłączeń, 
w istniejące piony do nowo projektowanych urządzeń sanitarnych oraz zasilanie nowych hydrantów p.poż. ; 
- wykonanie nowej instalacji elektrycznej; - budowę nowych kominów wentylacyjnych oraz wentylację 
niskociśnieniową w sanitariatach i części pomieszczeń; - budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
oraz remont schodów głównych.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.38.2016 

 

 
II.5) Główny Kod CPV: 45214200-2 
Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45330000-9, 31625200-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie  
  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/03/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 1761220.69 
Waluta: PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 5 
w tym  
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 5 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: nie 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
KAD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  kkrzysztof.kubiak@wp.pl,  ul. Fryderyka 
Chopina 23/124,  62-800,  Kalisz,  kraj/woj. wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1700000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1700000.00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2086360.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: nie 
 


